ГОРОДСКОЕ МЕТОДИЧЕСКОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ УЧИТЕЛЕЙ-ЛОГОПЕДОВ

ПРОТОКОЛ

«14» апреля 2021 г.                                                                                          № 5.

г. Протвино

Заседания ГМО

Руководитель: О. В. Маркина

Секретарь: Е.В.Захарова

Присутствовали 12 человек.  Список прилагается (ссылка/скриншот).

Форма проведения: ZOOM, 14.04.21 г. в 10-00.

Повестка дня:

Работа ТПМПК в 2021-2022 учебном году, сбор документов (1, 2 пакеты).

Информирование о сроках, месте проведения ТПМПК Шошиной Т.Г.

Подведение итогов работы ГМО за 2020-2021 учебный год.

Планирование работы ГМО учителей-логопедов на 2021-2022 учебный год.

ВЫСТУПИЛИ:

1.1     Шошина Т.Г.  рассказала о работе ТПМПК в 2021-2022 учебном году, о

сборе документов (1, 2 пакеты). Информировала о сроках, месте проведения

ТПМПК.  Ответила на вопросы коллег.

2.1  Маркина О.В. подвела итоги работы ГМО за 2020-2021 учебный год.

2.3. Маркина О.В. познакомила учителей-логопедов с   планом работы ГМО на

2021-2022    учебный год.

2.3. Маркина О.В. установила сроки до 17 мая сдать отчеты и самоанализы за

этот учебный год для создания сводного отчета деятельности учителей-логопедов

ДОУ за 2020-2021 учебный год.

РЕШИЛИ:

1.Использовать дистанционные формы в своей работе. Участвовать в Онлайн-

конференциях (ZOOM) по необходимости.

2. Изучить представленный материал на сайте учителей-логопедов г. Протвино.

Приложения: На 1  листах в 1 экз.

Руководитель:     О. В. Маркина

Секретарь:                   Е. В. Захарова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1     К ПРОТОКОЛУ № 5.

Лист регистрации ГМО учителей-логопедов г.о. Протвино

от «14» апреля 2021 г.

СПИСОК, ПРИСУТСТВУЮЩИХ НА ГМО УЧИТЕЛЕЙ-ЛОГОПЕДОВ

№ Ф.И.О.

Учреждение

Ссылка/скриншот

1 Маркина О.В.  МБДОУ

д/с № 7 «Вишенка»

2 Маркина О.И. МБДОУ

д/с № 5 «Семицветик»

3 Плотнягина И.А. МБДОУ

д/с № 5 «Семицветик»

4 Глазунова Ж.Н.  МБДОУ

д/с № 9 «Россиянка»

5 Воронова Н.Н. МБДОУ

д/с № 9 «Россиянка»

6 Шошина Т.Г. МБДОУ

д/с № 3 «Незабудка»

7 Костюк Т.В.  МБДОУ

д/с № 3 «Незабудка»

8 Покровская О.Б.  МАДОУ

д/с № 11 «Капелька»

9 Солдатова Н.Н. МАДОУ

д/с № 11 «Капелька»

10 Галкина О.Н. МАДОУ

д/с № 11 «Капелька»

11 Захарова Е.В. МБДОУ

д/с № 7 «Вишенка»

12 Косар Л.В. МБДОУ д/с №

4 «Сказка»